Antiphon: Suscépimus, Deus, misericórdiam tuam, in médio templi tui: secúndum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terræ: justítia plena est délixtera tua.

Priest: Kýrie, eléison. Christe, eléison. Kýrie, eléison.

Pater noster secreto usque ad

Priest: Et ne nos indúcas in tentatióne.

All: Sed líbera nos a malo.

For one person

Priest: Salvum (-am) fac servum tuum (ancíllam tuam).

All: Deus meus, sperántem in te.

Priest: Mitte ei, Dómine, auxílium de sancto.

All: Et de Sion tuére eum (eam).

Priest: Nihil proficiat inimicus in eo (ea).

All: Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.

For several persons

Priest: Salvos (-as) fac servos tuos (ancillas tuas).

All: Deus meus, sperantes in te.

Priest: Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.

All: Et de Sion tuere eos (eas).

Priest: Nihil proficiat inimicus in eis.

All: Et filius iniquitatis non apponat nocere eis.

Priest: Domine, exaudi orationem meam.

All: Et clamor meus ad te veniat.

Priest: Dominus vobiscum.

All: Et cum spiritu tuo.

Priest: Orémus.

Suscipiat te (vos) Christus in número fidelium suorum, et nos, licet indigni, te (vos) suscipimus in orationibus nostris. Concédât tibi (vobis) Deus per Unigenitum suum, mediatorem Dei et hominum, tempus bene vivendi, locum bene agendi, constantiam bene perseverandi, et ad aeternae vitae hereditatem feliciter perveniendi. Et sicut nos hodie fraternae caritas spirituáliter jungit in terris, ita divina pietas, quae dilectionis est auctrix et amatrix, nos cum fidelibus suis conjungere dignetur in caelis. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum.

All: Amen.

For one person

Priest: Orémus.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris et hunc famulum tuum, quem (hanc famulam tuam, quam) in tuo sancto nómine ad participationem ómnium bonorum spirituálium, et fraternitatem recipimus hujus sacrae Religiónis, beatae Genitrici tuae Vírgini et Matri Maríae speciáliter dedicatae, bene✠dicere digneris: et praesta; ut te largiente devótus (-a) in Ecclesia persistere valeat cum augménto virtútum: atque suffragiis hujusmodi sacri Ordinis adjútus (-a) vitam percipere mereatur aeternam: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

All: Amen.

For several persons

Priest: Orémus.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris et hos famulos tuos, quos (has famulas tuas, quas) in tuo sancto nómine ad participationem ómnium bonorum spirituálium, et fraternitatem recipimus hujus sacrae Religiónis, beatae Genitrici tuae Vírgini et Matri Maríae speciáliter dedicatae, bene✠dicere digneris: et praesta; ut te largiente devóti (-æ) in Ecclesia persistere valeant cum augménto virtútum: atque suffragiis hujusmodi sacri Ordinis adjúti (-æ) vitam percipere mereantur aeternam: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

All: Amen.

Deinde conversus ad Habitum dicat:

Priest: Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

All: Et salutare tuum da nobis.

Priest: Dómine, Deus virtútum, convérte nos.

All: Et osténde fáciem tuam, et salvi érimus.

Priest: Dómine, exáudi oratióem meam.

All: Et clamor meus ad te véniat.

Priest: Dóminus vobíscum.

All: Et cum spírítu tuo.

For one person

Priest: Orémus.

Supplíciter te, Dómine, rogámus, ut super hunc hábitum servo tuo (ancíllæ tuæ) imponéndum bene ✠ dícitio tua benígna descédat, ut sit bene ✠ dícit, atque divína virtúte procul pellántur hóstiúm nostrórum visibílium et invisibílium tela nequíssima.

All: Amen.

Priest: Orémus.

Caput ómnium fidélium Deus, et humáni géneris Salvátor, hunc hábitum, quem propter tuum, tuæque Genitrícis Vírginis Mariæ de Monte Carmélo amórem, atque devotióem servus tuus est delatúrus (ancílla tua est delatúra), délixtera tua sanctí ✠ fica; et hoc, quod per illud mýstice datur intélligi, tua semper custódia, córpore et ánimo servétur: et ad remuneratióem perpétuam cum Sanctis ómnibus felicíssime perducátur: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.

All: Amen.

Priest: Orémus.

Creátor, Conservátor, et Salvátor ómnium, largítor humánæ salútis Deus, et dator grátiae spirituális, bene ✠ dictionem tuam super hunc hábitum immítte: ut, qui (quæ) eum gestáverit, cælésti virtúte munítus (-a) fidem íntegram, spem firmam, et caritátem desiderátam téneat, et a te numquam separári permíttas: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.

All: Amen.

Deinde aspergat Habitum aqua benedicta, et postea ipsum imponat personæ recipiendæ (cuilibet separatim) dicens:

Priest: Accipe, vir devóte (múlier devóta), hunc hábitum benedíctum: precans sanctíssimam Vírginem, ut ejus méritis illum pérferas sine mácula, et te ab omni adversitaté deféndat, atque ad vitam perdúcat ætérrnam.

All: Amen.

For several persons

Priest: Orémus

Supplíciter te, Dómine, rogámus, ut super hunc hábitum servis tuis (ancíllis tuis) imponéndum bene ✠ dícitio tua benígna descédat, ut sit bene ✠ dícit, atque divína virtúte procul pellántur hóstiúm nostrórum visibílium et invisibílium tela nequíssima.

All: Amen.

Priest: Orémus.

Caput ómnium fidélium Deus, et humáni géneris Salvátor, hunc hábitum, quem propter tuum, tuæque Genitrícis Vírginis Mariæ de Monte Carmélo amórem, atque devotióem servi tui sunt delatúri (ancíllæ tuæ sunt delatúre), délixtera tua sanctí ✠ fica; et hoc, quod per illud mýstice datur intélligi tua semper custódia, córpore et ánimo servétur: et ad remuneratióem perpétuam cum Sanctis ómnibus felicíssime perducátur: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.